
 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Протокол  
засідання постійної комісії з питань депутатської діяльності та 

етики, дотримання прав людини, законності та правопорядку, 

земельних відносин, екології, природокористування, охорони 

пам’яток та історичного середовища 
 

«26» лютого 2025 року     м.  Рожище                               № 61 

    
14:30 год. 

місце проведення: 

зал засідань міської ради 

(м. Рожище, вул. Незалежності, 60) 

 

Присутні та запрошені: 

голова постійної комісії – Клімчук Антоніна 

секретар постійної комісії – Карпюк Тетяна (онлайн) 

заступник голови постійної комісії – Алієва Лілія 

 

Відсутні: 

член комісії - Патлашинський Роман, Богун Юрій 

 

Також на комісії були присутні: 

Поліщук Вячеслав –  Рожищенський міський голова; 

Зінгель Надія  – секретар Рожищенської міської ради; 

Боярин Тетяна – провідний спеціаліст з інформаційної діяльності та зв’язків з 

громадськістю загального відділу Рожищенської міської ради;
 

Солодуха Алла – начальник юридичного відділу Рожищенської міської ради; 

Юзвяк Павло – головний спеціаліст інформаційних технологій та 

комп’ютерного забезпечення управління «Центр надання адміністративних 

послуг» та соціального захисту населення Рожищенської міської ради; 

Сидорук Вячеслав – депутат міської ради. 

 

Порядок денний засідання: 

1. Про порядок денний засідання постійної комісії. 

 Інформує: Клімчук А. С. – голова постійної комісії. 

2. Про звернення депутатів Рожищенської міської ради до Верховної Ради 

України, Офісу Президента України, Кабінету Міністрів України щодо 

підтримки Президента України Володимира Зеленського. 

Інформує: Поліщук В. А. –  міський голова. 

3. Різне. 



СЛУХАЛИ: 

1. Про порядок денний засідання постійної комісії. 

Інформує: Клімчук Антоніна – голова постійної комісії, яка запропонувала 

присутнім затвердити порядок денний 61-го засідання постійної комісії, що 

додається.  

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію голови постійної комісії Клімчук Антоніни взяти до відома. 

2. Затвердити порядок денний 61-го засідання постійної комісії. 

ГОЛОСУВАННЯ: «за» - 4 (Клімчук А. С., Карпюк Т. О., Алієва Л. Є.), 

«проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, «відсутні» - 1 (Богун Ю. О., 

Патлашинський Р. Я.). 

 

СЛУХАЛИ: 

2. Про звернення депутатів Рожищенської міської ради до Верховної Ради 

України, Офісу Президента України, Кабінету Міністрів України щодо 

підтримки Президента України Володимира Зеленського. 

Інформує: Поліщук Вячеслав – міський голова, який ознайомив із зверненням 

щодо підтримки Президента України Володимира Зеленського. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію Поліщука Вячеслава – міського голови взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

позачерговому  засіданні та схвалити дане звернення. 

ГОЛОСУВАННЯ: «за» - 4 (Клімчук А. С., Карпюк Т. О., Алієва Л. Є.), 

«проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, «відсутні» - 1 (Богун Ю. О., 

Патлашинський Р. Я.). 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                           Антоніна Клімчук  

 

Секретар  

постійної комісії                                                                               Тетяна Карпюк  


